房山高级中学关于公开招标学生校服供应商的公告
为了进一步做好我校学生校服的采购工作，根据县教育局相关要求，经研究，决定面向社会对2022-2023学年度学生校服公开招标。现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、报名条件
必须是符合东海县教育局文件要求的生产企业。
二、报名登记
1.报名方式：现场报名。
2.报名、获取招标文件时间：2022年 7 月 30-8月1日
上午9:00-11:00，下午2:00-4:00
3. 报名地点：东海县房山高级中学总务处
4. 开标时间：2022年8月3日上午：9:00
开标地点：东海县房山高级中学北门一楼接待室
5.联系电话： 18360656665
联系人：陈老师
6.报名登记时必须提供以下真实有效材料(按序装订)：
（1）企业营业执照复印件加盖公章，原件备查。
（2）法定代表人身份证复印件加盖公章及法人授权书和被授权人身份证复印件加盖公章，授权人身份证原件备查。
（3）最近半年内的连云港市纤维检验中心出具的学生校服产品质量检验检测报告书复印件加盖公章，原件备查，检验结论应符合GB/T31888《中小学生校服》标准的要求，检验项目应包括国家强制性标准中规定的安全性指标。
三、其他补充事宜
注：因疫情防控需要，前来参加开标的法人代表或授权代表必须满足以下条件：
（1）苏康码为绿色；
（2）近14日无发烧、咳嗽、流涕、咽痛、肌肉酸痛、关节痛、气促、腹泻情况；
（3）近14日内未接触过确诊或疑似病例、无症状感染者、来自重点疫区未过隔离期人员或未过隔离期入境人员等；
（4）现场签署疫情防控承诺书，在指定区域等待，不得随意走动。
各投标单位开标当天原则上仅限法人代表或授权代表参加。
参加开标的人员，须在2022年	8	月	2	日上午11:00前将姓名、7日内苏康码截图、身份证号、手机号发送至   2512853229@qq.com  邮箱，如因延迟发送或发送信息有误，造成开评标当日不能按时入场的，后果自行承担。

东海县房山高级中学
2022年 7 月 30日